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Broschyr om Farstas stadsdelar – ett uppdrag 
för sommarjobbande ungdomar 

 

Svar på medborgarförslag 
 

Förvaltningens förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som 
svar på ett medborgarförslag från Gunnar Björkman om uppdrag för 
sommarjobbande ungdomar att ta fram en ny broschyr om Farstas 
stadsdelar. 

Sammanfattning 
I ett medborgarförslag föreslår Gunnar Björkman att feriearbetande 
ungdomar under professionell ledning får göra en ny broschyr under 
namnet ”Upptäck staden/förorten”. 
 
Feriejobb är en bra introduktion till arbetslivet, och till staden som 
arbetsgivare. Förvaltningen arbetar därför hela tiden med att 
säkerställa en god tillgång på olika typer av arbetstillfällen och även 
att stärka kvaliteten i feriejobben I år är alla ferieplatser tillsatta. 
Om intresse och rätt handledarkompetens skulle finnas framöver 
vill förvaltningen gärna titta närmare på möjligheten för ungdomar 
att skapa en broschyr enligt Gunnar Björkmans förslag 

Bakgrund och medborgarförslagets innehåll 
Vid stadsdelsnämndens sammanträde den 20 april i år fick 
förvaltningen i uppdrag att utreda ett medborgarförslag från Gunnar 
Björkman. Han föreslår att sommararbetande skolungdomar under 
professionell ledning får göra en ny broschyr under namnet 
”Upptäck staden/förorten”, då det är viktigt att ge ungdomar 
kunskap om området de bor i.  

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för individ- och 
familjeomsorg. 
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Joakim Olsson
Telefon: 08-50819207
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Broschyr om Farstas stadsdelar - ett 
uppdrag för sommarjobbande ungdomar. 
Medborgarförslag 
 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Feriejobb är en bra introduktion till arbetslivet, och till staden som 
arbetsgivare. Förvaltningen arbetar därför kontinuerligt med att 
säkerställa en god tillgång på många olika typer av arbetstillfällen. 
Det är också viktigt att kvaliteten i feriejobben är hög.  
 
Förvaltningen ser positivt på tips och idéer på olika arbetstillfällen 
från allmänheten. Detta år är alla ferieplatser tillsatta och 
möjligheterna till olika uppdrag är tillräckligt utredda. Om intresse 
och rätt handledarkompetens skulle finnas framöver vill 
förvaltningen gärna titta närmare på möjligheten för ungdomar att 
skapa en broschyr enligt Gunnar Björkmans förslag. 
 
Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden överlämnar 
förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 
 
 
Gunilla Ekstrand  Therese Grahn 
Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 
Farsta stadsdelsförvaltning  Farsta stadsdelsförvaltning 
 

Bilaga 
Medborgarförslaget
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